
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 16/2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών 
Ετών και των δαπανών χρήσης έτους 2017 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6346/ 29-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ 
Αχμέτ μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος μέλος και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα  τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Προσήλθε στην συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής από την συζήτηση του πρώτου θέματος 
ημερήσιας διάταξης  το μέλος Μπούτος Ιωάννης .  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 16 : Εισηγούμενη το  δεκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση  Οικονομικού  
της ΠΑΜΘ  με το υπ’ αριθμ.Δ.Ο.οικ.5393/27-12-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
2. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και των 
δαπανών χρήσης έτους 2017 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Ροδόπης. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και των δαπανών 
έτους 2017, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης,  
όπως παρουσιάζονται στους  παρακάτω πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων 
το ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την 
πίστωση Παρελθόντων Ετών.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και των δαπανών 
έτους 2017, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης,  
όπως παρουσιάζονται στους  παρακάτω πίνακες: 

 
A. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0511.0200 4.451,28 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 4.451,28 4.451,28 

2 0072.0511.0200 1.038,55 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.038,55 1.038,55 

3 0072.0512.0200 834,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

834,00 834,00 

4 0072.0512.0200 642,88 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

642,88 642,88 

5 0072.0717.0200 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΤΑ 
ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, ΟΙ ΓΕΝ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ, ΟΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ ΚΑΙ ΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ 
ΚΛΠ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

6 0072.0717.0200 3.161,26 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΤΑ 
ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, ΟΙ ΓΕΝ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ, ΟΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ ΚΑΙ ΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ 
ΚΛΠ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

3.161,26 3.161,26 

7 0072.0719.0200 2.199,62 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2.199,62 2.199,62 

8 0072.0719.0200 1.679,35 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.679,35 1.679,35 

9 0072.0721.0200 1.560,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.560,00 1.560,00 

10 0072.0721.0200 2.890,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2.890,00 2.890,00 

11 0072.0722.0200 1.086,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.086,00 1.086,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



12 0072.0722.0200 2.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2.000,00 2.000,00 

13 0072.0813.0200 9.558,82 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 9.558,82 9.558,82 

14 0072.0823.0200 500,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 500,00 500,00 

15 0072.0823.0200 1.342,37 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.342,37 1.342,37 

16 0072.0824.0200 17.500,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ  

17.500,00 17.500,00 

17 0072.0826.0200 10.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  10.000,00 10.000,00 

18 0072.0829.0200 500,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  500,00 500,00 

19 0072.0829.0200 415,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  415,00 415,00 

20 0072.0841.0200 6.953,84 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  6.953,84 6.953,84 

21 0072.0841.0200 3.917,40 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  3.917,40 3.917,40 

22 0072.0845.0200 911,40 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 911,40 911,40 

23 0072.0845.0200 1.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.000,00 1.000,00 

24 0072.0869.0200 1.411,43 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

1.411,43 1.411,43 

25 0072.0874.0200 8.600,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

8.600,00 8.600,00 

26 0072.0875.0200 82.500,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ) 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

82.500,00 82.500,00 

27 0072.0899.0200 86,80 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 86,80 86,80 

28 0072.0899.0200 13.500,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 13.500,00 13.500,00 

29 0072.1111.0200 3.634,74 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

3.634,74 3.634,74 

30 0072.1121.0200 20.700,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

20.700,00 20.700,00 

31 0072.1329.0200 968,89 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

968,89 968,89 

32 0072.1511.0200 2.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  2.000,00 2.000,00 

33 0072.1512.0200 405,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

405,00 405,00 

34 0072.1729.0200 150,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

150,00 150,00 

35 0072.2616.0200 13.428,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 13.428,00 13.428,00 

36 0072.5244.0200 25.500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΚΛΠ 
ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ ΚΩΔΙΚΟΥΣ 
ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 
 

25.500,00 25.500,00 

37 0151.0512.0200 636,42 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

636,42 636,42 

38 0151.0719.0200 75,30 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 75,30 75,30 

39 0151.0721.0200 370,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 370,00 370,00 

40 0151.1411.0200 33.937,28 ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 33.937,28 33.937,28 

41 0151.2551.0200 40.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΣΕ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

40.000,00 40.000,00 

42 0191.0821.0200 169.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 169.000,00 169.000,00 

43 0191.0869.0200 241,96 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ  

241,96 241,96 

44 0192.0821.0200 520.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 520.000,00 520.000,00 

45 0291.0511.0200 386,56 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 386,56 386,56 

46 0291.0511.0200 1.498,61 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 1.498,61 1.498,61 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

47 0291.0512.0200 209,04 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

209,04 209,04 

48 0291.0719.0200 526,50 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 526,50 526,50 

49 0291.0719.0200 310,05 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 310,05 310,05 

50 0291.0719.0200 173,05 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 173,05 173,05 

51 0291.0719.0200 506,90 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 506,90 506,90 

52 0291.0719.0200 97,50 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 97,50 97,50 

53 0291.0719.0200 881,50 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 881,50 881,50 

54 0291.0719.0200 434,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 434,00 434,00 

55 0291.0721.0200 370,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 370,00 370,00 

56 0291.0721.0200 80,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 80,00 80,00 

57 0291.0721.0200 210,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 210,00 210,00 

58 0291.0721.0200 290,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 290,00 290,00 

59 0292.0567.0200 500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ-ΓΕΩΠΟΝΩΝ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΩΝ ΚΛΠ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ.14 Ν.3460/2006) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

500,00 500,00 

60 0292.0719.0200 949,97 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 949,97 949,97 

61 0292.0719.0200 427,10 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 427,10 427,10 

62 0292.0721.0200 780,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
 

780,00 780,00 

63 0292.0721.0200 130,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 130,00 130,00 

64 0292.0722.0200 626,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 626,00 626,00 

65 0292.0879.0200 24,70 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 24,70 24,70 

66 0311.0719.0200 450,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 450,00 450,00 

67 0311.0721.0200 1.400,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.400,00 1.400,00 

68 0311.0899.0200 1.362,76 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.362,76 1.362,76 

69 0311.1511.0200 918,87 ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  918,87 918,87 

70 0351.0511.0200 912,71 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 912,71 912,71 

71 0351.0719.0200 513,68 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 513,68 513,68 

72 0351.0721.0200 660,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 660,00 660,00 

73 0391.0511.0200 4.041,25 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 4.041,25 4.041,25 

74 0072.0869.0200 355,88 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

355,88 355,88 

 
 

B. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0385.0002 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΑΣΚΗΣΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗ 
ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 13 ΤΟΥ Ν. 4194/2013 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/6/2017 ΕΩΣ 30/6/2017 

86.950,00 74.450,00 

2 0072.0511.0001 28.500,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 72.000,00 67.548,72 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: ΤΡΙΩΝ (3) ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ 
(18) Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΕΞΙ (6) Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ, ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΕΝΟΣ (1) ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

3 0072.0511.0002 7.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΤΡΙΩΝ (13) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2017 

23.700,00 22.661,45 

4 0072.0512.0001 3.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  : ΤΡΙΩΝ (3) ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΕΝΟΣ (1) 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2017 

11.900,00 11.066,00 

5 0072.0512.0002 5.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2017 

16.500,00 15.857,12 

6 0072.0515.0002 12.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ  ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΜΕΛΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ) ΤΟΥ Α/ΘΜΙΟΥ 
ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΤΑ Α΄ 
& Β΄ ΒΑΘΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟ ΕΤΟΣ  2017 

190.000,00 130.000,00 

7 0072.0716.0001 7.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

17.000,00 16.000,00 

8 0072.0716.0002 45.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΤΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 
 
 

170.000,00 95.000,00 

9 0072.0717.0001 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

22.000,00 20.000,00 

10 0072.0717.0002 65.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΤΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

157.500,00 154.338,74 

11 0072.0719.0001 1.250,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

29.900,00 27.700,38 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΤΗΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦOΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ, ΤΟΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ, ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΝΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ ΜΕΣΩ ΤΟΥ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΗ, ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ 
ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

12 0072.0719.0001 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΕΞΙ (6)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

29.900,00 27.700,38 

13 0072.0719.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (14) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ( ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

 
 
 

29.900,00 
27.700,38 

14 0072.0719.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ  (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

 
 

29.900,00 
27.700,38 

15 0072.0719.0001 3.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ 
ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
 
 
 

29.900,00 
27.700,38 

16 0072.0719.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

 
 

29.900,00 

27.700,38 

17 0072.0719.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
 

29.900,00 

27.700,38 

18 0072.0719.0001 1.500,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

 
 27.700,38 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

 
29.900,00 

19 0072.0719.0002 8.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

33.600,00 31.920,65 

20 0072.0719.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ  ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

33.600,00 31.920,65 

21 0072.0719.0002 450,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΕΒΡΟΥ, ΞΑΝΘΗΣ, 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

33.600,00 31.920,65 

22 0072.0719.0002 550,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

33.600,00 31.920,65 

23 0072.0719.0002 1.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

33.600,00 31.920,65 

24 0072.0721.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΤΗΝ 
ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ, ΤΟΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ, ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ 
ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΗ, ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

20.800,00 19.240,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

25 0072.0721.0001 1.300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

20.800,00 19.240,00 

26 0072.0721.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ( ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ 
ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

20.800,00 19.240,00 

27 0072.0721.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ  
(18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

20.800,00 19.240,00 

28 0072.0721.0001 1.700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

20.800,00 19.240,00 

29 0072.0721.0001 1.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΔΕΚΑ 
ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

20.800,00 19.240,00 

30 0072.0721.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
20.800,00 

 
 

19.240,00 

31 0072.0721.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ  ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

 
 
 

20.800,00 

19.240,00 

32 0072.0721.0002 8.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 

27.200,00 24.310,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

33 0072.0721.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ  ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

27.200,00 24.410,00 

34 0072.0721.0002 250,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΗΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΕΒΡΟΥ, ΞΑΝΘΗΣ, ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

27.200,00 24.410,00 

35 0072.0721.0002 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

27.200,00 24.410,00 

36 0072.0721.0002 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

27.200,00 24.410,00 

37 0072.0722.0001 150,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΤΗΝ 
ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ, ΤΟΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ, ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ 
ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΗ, ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

15.100,00 14.014,00 

38 0072.0722.0001 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 

15.100,00 14.014,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

39 0072.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ( ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ 
ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 
 

15.100,00 14.014,00 

40 0072.0722.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ  
(18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

15.100,00 14.014,00 

41 0072.0722.0001 1.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΔΕΚΑ 
ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

15.100,00 14.014,00 

42 0072.0722.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

 
 
 

15.100,00 
14.014,00 

43 0072.0722.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

 
 
 

15.100,00 

14.014,00 

44 0072.0722.0002 7.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

23.100,00 21.100,00 

45 0072.0722.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ  ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

23.100,00 21.100,00 

46 0072.0722.0002 100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

23.100,00 21.100,00 

47 0072.0722.0002 400,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 23.100,00 21.100,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

48 0072.0813.0002 25.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ  1/2/2017-31/1/2018.  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
27.708,34€  ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
25.400,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2017 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.308,34€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2018  

29.441,18 27.132,84 

49 0072.0823.0001 11.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚO 
ΕΤΟΣ  2017. (ΑΦΟΡΑ ΜΕΡΟΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 351/2-3-2016 ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΑΝΑΛΩΘΗΚΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016) 

16.500,00 16.000,00 

50 0072.0823.0002 10.150,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ. (ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017. 
(ΑΦΟΡΑ ΜΕΡΟΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
352/2-3-2016  ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΝΑΛΩΘΗΚΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016) 

16.500,00 10.157,63 

51 0072.0824.0001 32.500,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

50.000,00 32.500,00 

52 0072.0826.0002 25.000,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 35.000,00 25.000,00 

53 0072.0829.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ & 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ  2017 (ΑΦΟΡΑ ΜΕΡΟΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 353/2-3-2016 
ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΝΑΛΩΘΗΚΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016) 

5.000,00 4.500,00 

54 0072.0829.0002 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ & 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ. ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017. (ΑΦΟΡΑ ΜΕΡΟΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 354/2-3-2016 
ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΝΑΛΩΘΗΚΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016) 

5.000,00 4.585,00 

55 0072.0831.0019 10.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

10.000,00 10.000,00 

56 0072.0832.0001 120.000,00 

ΔΕΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

120.000,00 120.000,00 

57 0072.0841.0001 1.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

15.000,00 8.086,16 

58 0072.0841.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΝΟΣ (1) ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ/ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕ ΔΥΟ (2) 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 

15.000,00 8.046,16 

59 0072.0841.0002 1.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2017 

11.000,00 7.082,60 

60 0072.0841.0002 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΣΕ ΔΥΟ 
(2) ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΜΙΑ (1) 

11.000,00 7.082,60 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 

61 0072.0841.0002 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΔΥΟ (2) ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ/ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ/ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ  ΣΕ ΔΥΟ (2) ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  

11.000,00 7.082,60 

62 0072.0845.0001 3.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ 
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ  
ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΥΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

9.000,00 8.088,60 

63 0072.0845.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

9.000,00 8.088,60 

64 0072.0845.0001 1.700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΣΤΕΦΑΝΩΝ  ΚΗΔΕΙΩΝ, ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, ΑΠΟΝΟΜΩΝ 
ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΘΛΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΤΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2017 

9.000,00 8.088,60 

65 0072.0845.0001 350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΚΟΠΗ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΤΙΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

9.000,00 8.088,60 

66 0072.0845.0002 15.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, ΑΠΟΝΟΜΩΝ 
ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΘΛΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

30.000,00 29.000,00 

67 0072.0845.0002 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 
2017 
 

30.000,00 29.000,00 

68 0072.0869.0001 260,40 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΞΙ (6) ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΦΑΞ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

10.000,00 10.000,00 

69 0072.0869.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Kyocera FS-6525 
MFP ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΕΤΟΥΣ 2017 

10.000,00 9.644,12 

70 0072.0869.0002 212,04 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΣ 
ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ADU DRIVER BOARD 
ASSY ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KONICA MINOLTA BIZNUB 600 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

16.500,00 15.088,57 

71 0072.0869.0002 4.510,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ Γ. ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 1 ΚΑΙ ΣΤΗ Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/2/2017-31/1/2018. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 4.920,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.510,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 2017 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 410,00€ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2018 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2018 

16.500,00 15.088,57 

72 0072.0869.0002 250,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ (ΦΕΚ 16.500,00  

15.088,57 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



2604/Β΄/22-12-2008) ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 
78) ΕΤΟΥΣ 2017 

73 0072.0869.0002 1.436,38 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/2/2017-
31/1/2018. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 1.566,96€  ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.436,38€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 130,58€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2018 

16.500,00 

 
15.088,57 

74 0072.0869.0002 303,80 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΑΜΕΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 
78) ΕΤΟΥΣ 2017 

16.500,00 

 
15.088,57 

75 0072.0874.0005 8.967,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2017 

8.967,00 8.967,00 

76 0072.0879.0001 727,26 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
(ΤΡΕΙΣ (3) ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

5.000,00 5.000,00 

77 0072.0899.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

16.000,00 15.913,20 

78 0072.0899.0001 7.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ-ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΚΙΝΗΤΗ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΟ 
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΙ ΣΑΠΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΜΕΤΑΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΣΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ, ΜΕ ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΕΚΕΙΝΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΧΡΕΙΑΣΤΟΥΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ 

48.000,00 15.913,20 

79 0072.0899.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΕΤΟΥΣ 
2017 

48.000,00 34.500,00 

80 0072.0912.0002 35.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-
ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 
2017 

35.000,00 35.000,00 

81 0072.1121.0001 1.976,04 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ «ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 31/1/2018. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 2.140,71€ ΕΚ 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.976,04€ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 164,67€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 

5.000,00 5.000,00 

82 0072.1121.0002 13.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ  ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΣΤΟΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ, ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΤΥΠΟ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

13.000,00 13.000,00 

83 0072.1231.0002 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ, 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017  

3.000,00 3.000,00 

84 0072.1329.0002 640,35 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΣ 
ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ADU DRIVER BOARD 
ASSY ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KONICA MINOLTA BIZNUB 600 

10.000,00 9.031,11 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

85 0072.1512.0002 1.440,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/2/2017-31/1/2018. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
1.560,00€  ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.440,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2017 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 120,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2018 

2.640,00 2.235,00 

86 0072.1699.0002 310,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ CARD 
VISIT ΔΥΟ ΟΨΕΩΝ (2.000ΤΜΧ) ΚΑΙ ΔΕΚΑ (10) 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

10.000,00 10.000,00 

87 0072.2599.0001 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΡΟΜΗ  ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚAΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 

10.000,00 10.000,00 

88 0072.2616.0002 13.473,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ,  ΕΤΟΥΣ 
2017, ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ : «ΔΙΑΣΚΕΨΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΗΣ» “CONFERENCE DES REGIONS 
PERIPHERIQUES MARITINES D’EUROPE” (CRPM 
CPMR), ΣΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΜΕΤΕΧΕΙ ΩΣ ΜΕΛΟΣ Η 
ΠΑΜΘ 

29.000,00 29.000,00 

89 0072.3299.0002 25.000,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΟΥ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2017 25.000,00 25.000,00 

90 0072.5151.0001 10.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

10.000,00 10.000,00 

91 0072.5151.0002 65.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2017 

65.000,00 65.000,00 

92 0072.5152.0001 5.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΔΑΠΑΝΕΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΠΣΕΑ) ΕΤΟΥΣ 
2017 

5.000,00 5.000,00 

93 0072.5161.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ  ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ANTIΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.400,00 2.400,00 

94 0072.5161.0002 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ  ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

95 0151.0511.0001 9.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ  (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

16.710,00 16.710,00 

96 0151.0512.0001 5.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ  (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

7.650,00 7.013,58 

97 0151.0719.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥΣ, ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ 

1.200,00 1.124,70 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΦΑΡΜΑΡΚΕΙΩΝ ΣΕ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ, ΜΕΤΑΒΑΣΕΙΣ 
ΣΤΙΣ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΛΟΓΩ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 
 

98 0151.0721.0001 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥΣ, 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΦΑΡΜΑΡΚΕΙΩΝ ΣΕ ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ, ΜΕΤΑΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΑΛΛΕΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΛΟΓΩ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

4.500,00 4.130,00 

99 0151.0722.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΕΙΣ 
ΣΤΙΣ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΛΟΓΩ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

1.300,00 1.300,00 

100 0151.2551.0001 100.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

120.000,00 120.000,00 

101 0151.2713.0001 420.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΤΟΥΣ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ, ΣΤΟΥΣ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ 
ΚΑΡΔΙΑΣ, ΥΠΑΤΟΣ, ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΜΥΕΛΟΥ 
ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ ΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ ΚΑΙ 
ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ  ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

810.000,00 810.000,00 

102 0191.0824.0001 6.700,00 
ΔΕΣΜΕΥΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

6.700,00 6.700,00 

103 0191.0831.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 
 

500,00 500,00 

104 0191.0832.0001 10.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

10.000,00 10.000,00 

105 0191.0869.0001 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  Ricoh Aficio 1060 
RPCS ΚΑΙ Aficio MP 3350 g ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ  ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 758,04 

106 0191.0869.0001 114,08 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΟ (2) Η/Υ ΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ   

1.000,00 
758,04 

107 0191.1329.0001 83,70 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ: ΕΝΟΣ (1) HDD WD 500GB SATA3 
32MB WD5000AZLX ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
1.000,00 1.000,00 

108 0191.1329.0001 59,99 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ: ΔΥΟ (2) RAM PATRIOT 2GB DDR2 

 
1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



800MHz PC-6400 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

109 0192.0824.0001 6.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

6.000,00 6.000,00 

110 0192.1329.0001 395,56 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΩΝ ASROCK 500W, 
ΔΥΟ (2) ΔΙΣΚΩΝ HDD 1TB ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ (3) ΜΝΗΜΩΝ 
DDR2 2GB ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ  

1.500,00 1.500,00 

111 0192.1329.0001 83,70 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΣΚΩΝ, ΤΥΠΟΥ OPTICAL 
DRIVE DVD RW SAMSUNG ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ  

1.500,00 1.500,00 

112 0193.0824.0001 1.200,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ,  Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.200,00 1.200,00 

113 0193.0832.0001 3.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ, Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

3.000,00 3.000,00 

114 0291.0511.0001 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

16.000,00 16.000,00 

115 0291.0511.0024 3.613,44 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

4.000,00 3.613,44 

116 0291.0511.0027 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

4.500,00 4.500,00 

117 0291.0511.0093 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

12.000,00 10.501,39 

118 0291.0511.0093 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

12.000,00 10.501,39 

119 0291.0512.0024 790,96 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.000,00 790,96 

120 0291.0719.0001 773,50 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, 
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΦΑΚΕΛΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

2.000,00 1.473,50 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

121 0291.0719.0001 700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ, ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

2.000,00 1.473,50 

122 0291.0719.0012 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ/19/Α/1-2-1995) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

2.000,00 1.689,95 

123 0291.0719.0013 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ, ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

800,00 626,95 

124 0291.0719.0023 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2286/1995 
(ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995)  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

2.000,00 1.493,10 

125 0291.0719.0023 493,10 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 1.493,10 

126 0291.0719.0027 502,50 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ «AGROTICA» ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 

600,00 502,50 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



2017 

127 0291.0719.0093 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ  ΕΛΕΓΧΟ, 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ,  ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΕΠΙΤΟΠΙΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

6.000,00 5.118,50 

128 0291.0719.0093 1.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΕΞΑΓΟΡΑ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

6.000,00 5.118,50 

129 0291.0719.0100 1.066,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΑ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΑ 
ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΥ 
ΘΑ  ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.500,00 1.066,00 

130 0291.0721.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ 
ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.200,00 830,00 

131 0291.0721.0001 530,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ, ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.200,00 830,00 

132 0291.0721.0012 700,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) 

1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 2286/1995 
(ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

133 0291.0721.0013 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ, ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

500,00 500,00 

134 0291.0721.0023 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995)  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.000,00 920,00 

135 0291.0721.0023 520,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 920,00 

136 0291.0721.0027 790,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΕΚΘΕΣΗ «AGROTICA» ΚΑΙ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.000,00 790,00 

137 0291.0721.0093 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΕΞΑΓΟΡΑ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ 
ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

4.000,00 3.710,00 

138 0291.0721.0100 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΑ ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

2.000,00 2.000,00 

139 0291.0722.0001 600,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 1.200,00 1.200,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ, ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

140 0291.0722.0013 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ, ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

300,00 300,00 

141 0291.0722.0023 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

142 0291.0722.0027 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΕΚΘΕΣΗ «AGROTICA» ΚΑΙ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

400,00 400,00 

143 0291.0722.0093 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΕΞΑΓΟΡΑ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ 
ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

1.000,00 1.000,00 

144 0291.0722.0100 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΑ ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.500,00 1.500,00 

145 0292.0567.0015 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΞΙ (6) ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ-ΕΛΕΓΚΤΩΝ  
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ  ΤΟΥΣ ΣΧΕΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΤΩΝ Δ.Υ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ,  ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡ. 14 ΤΟΥ Ν.3460/2006 ΟΠΩΣ 

20.000,00 19.500,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡ. 27 ΤΟΥ Ν. 
3698/2008, ΚΥΑ 3584/113268/12-10-2016 (ΦΕΚ 
3457/Β/26-10-2016)  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

146 0292.0719.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.200,00 1.200,00 

147 0292.0719.0002 700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

148 0292.0719.0011 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΖΩΙΚΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

5.500,00 4.550,03 

149 0292.0719.0011 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

5.500,00 4.550,03 

150 0292.0719.0031 1.150,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΙΣΤΡΟΥ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

1.800,00 1.372,90 

151 0292.0721.0001 520,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 
 

1.000,00 1.000,00 

152 0292.0721.0002 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

153 0292.0721.0011 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ 

3.500,00 2.300,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΖΩΙΚΟΥ 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

154 0292.0721.0011 1.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

3.500,00 2.300,00 

155 0292.0721.0031 350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΗ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 
ΑΓΕΛΑΔΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΙΣΤΡΟΥ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

700,00 570,00 

156 0292.0722.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

800,00 800,00 

157 0292.0722.0002 270,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

500,00 500,00 

158 0292.0722.0011 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΟΥ ΖΩΙΚΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

3.000,00 2.374,00 

159 0292.0722.0011 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

3.000,00 2.374,00 

160 0292.5243.0002 4.327,60 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ-
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ, ΔΕΛΤΙΩΝ ΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

10.992,00 10.992,00 

161 0292.5329.0011 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΕΚΤΡΟΦΗΣ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΕΚΡΙΖΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΒΡΟΥΚΕΛΛΩΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ, ΕΤΟΥΣ 
2017 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 1506/59229/20-
5-2016 ΥΠ. ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΘΕΣΜΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ ΕΚΤΡΟΦΗΣ (ΦΕΚ 1502/Β’/26-5-2016) 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 1677/65137/6-6-2016 ΥΠ. 
ΑΠΟΦΑΣΗ (ΦΕΚ 1639/Β’/9-6-2016)  

68.000,00 68.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



162 0292.5329.0011 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ: 1. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΙΜΑΤΑ, ΕΓΚΕΦΑΛΟΙ, 
ΣΠΛΑΧΝΑ) ΓΙΑ ΕΠΙΖΩΟΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ, 2. 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ (ΦΥΜΑΤΙΩΣΗ, 
ΛΥΣΣΑ, ΣΠΟΓΓΩΔΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΠΑΘΕΙΑ, 
ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ Κ.ΛΠ.), 3. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, 
4. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΛΟΙΠΑ, 5. 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΠΟ 1-11-2017  ΕΩΣ 31-12-2017 

68.000,00 68.000,00 

163 0292.5329.0011 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ . 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 1. ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, 
ΘΑΝΑΤΩΣΗΣ Ή ΣΦΑΓΗΣ, ΤΑΦΗΣ Ή 
ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ ΖΩΩΝ ΜΟΛΥΣΜΕΝΩΝ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ, 2. ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΧΩΡΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ, 3. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 4. ΛΟΙΠΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΤΟΥ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

68.000,00 68.000,00 

164 0311.0719.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ (27) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ 
ΔΟΚΙΜΙΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

7.000,00 6.550,00 

165 0311.0719.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

7.000,00 6.550,00 

166 0311.0719.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
(ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΛΠ) 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
 
 
 
 

7.000,00 

6.550,00 

167 0311.0719.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

 
 
 
 

7.000,00 

6.550,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

168 0311.0721.0001 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ 
(27) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ 
ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ  ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

20.000,00 18.600,00 

169 0311.0721.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
 

20.000,00 

18.600,00 

170 0311.0721.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ (ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΛΠ) 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
 
 
 
 

20.000,00 

18.600,00 

171 0311.0721.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

 
 

20.000,00 
 
 

18.600,00 

172 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ 
(27) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ, ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ 
ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

173 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
 

3.000,00 
3.000,00 

174 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ (ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΛΠ) 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

 
 
 
 
 

3.000,00  
3.000,00 

175 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑΕΠΤΑ 
(17) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

 
 
 

3.000,00 

3.000,00 

176 0311.0869.0001 623,85 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΣΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΟNICA MINOLTA 
biz hub 420 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

1.500,00 1.500,00 

177 0311.0899.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2017 

6.000,00 4.637,24 

178 0311.1121.0001 394,94 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΟ «DVD ΔΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ» 
ΜΕ  ΤΡΙΜΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ (3) ΑΔΕΙΕΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2017 

600,00 600,00 

179 0311.1121.0001 205,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ  «ΔΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ» ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

600,00 600,00 

180 0351.0511.0011 6.087,29 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ , ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΚΑΙ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

7.000,00 6.087,29 

181 0351.0512.0011 7.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

7.000,00 7.000,00 

182 0351.0719.0011 6.486,32 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 7.000,00 6.486,32 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΑΓΟΡΑΣ, ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΠΑΡΑΕΜΠΟΡΙΟΥ, 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ, ΤΙΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

183 0351.0721.0011 1.340,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ ΑΓΟΡΑΣ, ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΠΑΡΑΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ, 
ΤΙΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ 
ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

2.000,00 1.340,00 

184 0351.0722.0011 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΑΛΛΕΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

2.000,00 2.000,00 

185 0351.0871.0028 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2017  

2.500,00 2.500,00 

186 0391.0511.0001 1.958,75 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2017 

6.000,00 1.958,75 

187 0391.0719.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ  ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 

1.600,00 1.600,00 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48



ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

188 0391.0721.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ   ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

1.200,00 1.200,00 

189 0391.0722.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ  ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2017 

1.200,00 1.200,00 

190 0391.0879.0001 870,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

870,00 870,00 

191 0391.1729.0001 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΤΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

4.130,00 4.130,00 

192 0391.3199.0001 4.000,00 

 
 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 
 

4.000,00 4.000,00 

193 0072.0875.0001 1.970,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΑΔΑ: ΩΒΙΘ7ΛΒ-ΜΡ3 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 9/1/2017 

90.500,00 90.500,00 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  16/2017 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΤ7Φ7ΛΒ-Ξ48


		2017-01-16T13:35:00+0200
	Athens




